
SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZIONE NR. 54 DEL 05/05/2022

OGGETTO: TRASFERIMENTO DELLA TITOLARITÀ DELLA LICENZA N.  
12 DI AUTOSERVIZIO PUBBLICO NON DI  LINEA   SERVIZIO TAXI DAL 
SIG. CUOMO GENNARO AL SIG. APREA PIETRO.

REGISTRO GENERALE NR.601

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.

COMUNE DI ANACAPRI



COMUNE DI ANACAPRI
Determinazione nr. 54

Oggetto:  TRASFERIMENTO  DELLA  TITOLARITÀ  DELLA  LICENZA  N.   12  DI
AUTOSERVIZIO PUBBLICO NON DI  LINEA   SERVIZIO TAXI DAL SIG.
CUOMO GENNARO AL SIG. APREA PIETRO.

IL RESPONSABILE

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
PREMESSO CHE il Signor  Cuomo Gennaro, nato a Gragnano (NA) il 15.05.1948 e residente in Anacapri (NA) in via
Giuseppe Orlandi n. 168- C.F. CMUGNR48E17E131X, è titolare della licenza di Servizio Pubblico non di linea –
Servizio Taxi – di questo Comune contraddistinta con il numero 12 di Corso Pubblico, per  l’attività espletata con
l’autovettura tipo NISSAN SERENA targata BH228MZ;
CONSIDERATO CHE :
 con l’istanza assunta al protocollo di questo Ente al n.7540 dello 02.05.2022 il sig. Cuomo Gennaro, ha chiesto,
per sopraggiunti limiti d’età, il trasferimento della titolarità della licenza di C.P. n. 12 a favore del Sig. Aprea Pietro,
nato  a  Capri  (NA)  il  18.02.1993  e  residente  in  Anacapri  (NA)  alla  Via  I  Tr.  Carlo  Ferraro  n.  7-  C.F.
PRAPTR93B18B696V;
 con la  nota   di  cui  sopra  il  signor  Aprea  Pietro  ha  comunicato  la  propria  piena  disponibilità  ad  accettare
l’esercizio della concessione distinta con il n. 12 di C.P., nel rispetto delle normative e dei regolamenti vigenti;

VISTA:
 la documentazione presentata dai Signori Cuomo Gennaro e Aprea Pietro e gli articoli 7 e 9  della Legge n. 21/92

nonché gli artt. 9, 10 e 16 del Regolamento Comunale;
VISTO:
 che il servizio sarà espletato dal Sig. Aprea Pietro, nato a Capri, con l’autovettura tipo NISSAN SERENA targata

BH228MZ;
 il nulla – ostare al trasferimento della licenza dal sig. Cuomo Gennaro al Sig. Aprea Pietro, in quanto in possesso

dei requisiti previsti dalla legge e dai regolamenti vigenti;
DETERMINA

 il trasferimento della titolarità della licenza di autoservizio pubblico non di linea – Servizio 
Taxi contraddistinta con il n. 12 di C.P. di questo Comune dal Signor  Cuomo Gennaro, nato a 
Gragnano (NA) il 15.05.1948 e residente in Anacapri (NA) in via Giuseppe Orlandi n. 168- C.F. 
CMUGNR48E17E131X al Sig. Aprea Pietro, nato a Capri (NA) il 18.02.1993 e residente in 
Anacapri (NA) alla Via I Tr. Caro Ferraro n. 7- C.F. PRAPTR93B18B696V, previa  integrazione
di copia della carta di circolazione dell’autovettura tipo NISSAN SERENA targata BH228MZ 
aggiornata con l’intestazione a favore del Sig. Aprea Pietro, in premessa e sopra generalizzato.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
            SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

        (Roberto Bozzaotre)

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.



Comune di Anacapri

Visti

617

TRASFERIMENTO DELLA TITOLARITÀ DELLA LICENZA N.  12 DI AUTOSERVIZIO PUBBLICO
NON DI  LINEA   SERVIZIO TAXI DAL SIG. CUOMO GENNARO AL SIG. APREA PIETRO.

2022

Polizia Urbana

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

Nr. adozione settore: 54 Nr. adozione generale: 601
05/05/2022Data adozione:

05/05/2022

Ufficio Proponente (Polizia Urbana)

Data

VISTO FAVOREVOLE

dr. Roberto Bozzaotre

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


